РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

14 сессия І созыва

 РЕШЕНИЕ № 888-1/17

22 декабря 2017 г.

пгт Раздольное

О внесении изменений в решение внеочередной сессии

Раздольненского районного совета І созыва от 08.02.2017

№ 659-1/17 «Об утверждении реестра недвижимого имущества

собственности муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым, в том числе имущества предназначенного для

организационного обеспечения деятельности органов местного

самоуправления и должностных лиц местного самоуправления,

муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий

и учреждений по состоянию на 01 января 2017 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ « О  защите

конкуренции», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

решением 77-го заседания совета 1-го созыва Раздольненского сельского

поселения  от   21 сентября 2017 года № 581 «О присвоении адреса земельным

участкам под обслуживание автотранспорта по ул.Гоголя в пгт Раздольное»,

принимая во внимание ходатайство Администрации Раздольненского района

Республики Крым от 11.12.2017 № 01-02/2263, рекомендации комиссии

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой,

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 22.12.2017,

районный совет,

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение внеочередной сессии Раздольненского

районного совета І созыва от 08.02.2017 № 659-1/17 «Об утверждении реестра

недвижимого имущества собственности муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым, в том числе имущества

предназначенного для организационного обеспечения деятельности органов

местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления,

consultantplus://offline/ref%3D6A7F7007A2E8D48754D91F38A3BE99FFECE88E088E7853C39BCDF743FAB27A3E95EAC9345F9D8B5FJ9X1I
consultantplus://offline/ref%3D6A7F7007A2E8D48754D91F38A3BE99FFECE98F0E8A7C53C39BCDF743FAJBX2I

муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и

учреждений по состоянию на 01 января 2017 года», в пункте 204 место

нахождения объекта «Раздольненский район, п.Раздольное, ул. Гоголя, 100 б»

заменить на «Раздольненский район, п.Раздольное, ул. Гоголя, 104», в пункте

327 место нахождения объекта «Раздольненский район, п. Раздольное,

ул. Гоголя, 100 б» заменить на «Раздольненский район, п. Раздольное,

ул. Гоголя, 102».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

3. Решение обнародовать на официальном сайте Администрации

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета         Ю.Мигаль

http://razdolnoe-rk.ru/